СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

«04» сентября 2013 года                                                                                № 190                                      с.Сытомино

Об отмене решения Совета

депутатов сельского поселения Сытомино

 от 21.05.2012 года № 128
       В целях приведения  муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

              Совет депутатов сельского поселения Сытомино решил:

        1.Отменить решение Совета депутатов сельского поселения Сытомино  от 21.05.2012 года № 128 « О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сытомино от 19 октября 2006 года № 32».

       2.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в средствах массовой информации.

Глава сельского поселения Сытомино                           В.Г. Волченко